

Årsredovisning

Acicer & Partners AB

559452-0255

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-12-01 – 2025-11-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Egzon Recica

2026-04-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom följande områden:

Telekommunikation, konsulttjänster inom ekonomisk rådgivning, försäljningsutveckling, management- och företagsutveckling

Företaget har sitt säte i Malmö

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2412-2511	2310-2411
Nettoomsättning	828	233
Resultat efter finansiella poster	40	82
Soliditet %	91	68

Nettoomsättningen har ökat med cirka 30 % jämfört med föregående år. Avvikelsen förklaras främst av en högre försäljningsvolym under året. Bolaget befinner sig i sitt andra verksamhetsår, vilket också bidrar till tillväxten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		64 969	89 969
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		64 969	-64 969	0
- Årets resultat			31 598	31 598
- Belopp vid årets utgång	25 000	64 969	31 598	121 567

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	64 969
<i>Årets resultat</i>	<i>31 598</i>
<i>Summa</i>	<i>96 567</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	46 567
<i>Summa</i>	<i>96 567</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-12-01 2025-11-30	2023-10-11 2024-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	828 065	232 821
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	828 065	232 821
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-287 370	0
Övriga externa kostnader	-176 380	-78 151
Personalkostnader	-323 838	-72 793
Summa rörelsekostnader	-787 588	-150 944
Rörelseresultat	40 477	81 877
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	181	32
Räntekostnader och liknande resultatposter	-419	-5
Summa finansiella poster	-238	27
Resultat efter finansiella poster	40 239	81 904
Resultat före skatt	40 239	81 904
Skatter		
Skatt på årets resultat	-8 641	-16 935
Årets resultat	31 598	64 969

BALANSRÄKNING

1

	2025-11-30	2024-11-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	0	1 995
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	0	1 995
Summa anläggningstillgångar	0	1 995
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	6 875
Övriga fordringar	72	178
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	50 907	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 495	3 990
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>55 474</i>	<i>11 043</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	77 471	119 436
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>77 471</i>	<i>119 436</i>
Summa omsättningstillgångar	132 945	130 479
SUMMA TILLGÅNGAR	132 945	132 474

BALANSRÄKNING

	2025-11-30	2024-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	64 969	0
Årets resultat	31 598	64 969
<i>Summa fritt eget kapital</i>	96 567	64 969
Summa eget kapital	121 567	89 969
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	-258
Summa långfristiga skulder	0	-258
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	341	9 810
Skatteskulder	25 576	16 935
Övriga skulder	-14 539	16 018
Summa kortfristiga skulder	11 378	42 763
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	132 945	132 474

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-10

UNDERSKRIFTER

Malmö

Egzon Recica

Egzon Recica

2026-04-10